
UCHWAŁA NR XCIII/1705/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu 

Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 8 ust. 1,  

ust. 2 i ust. 4, art. 38 ust. 1 i ust. 2, art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 40 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 

Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz 

na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami 

i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021 r., str. 159, z późn. zm.), art. 4  

ust. 1, art. 10 ust. 1 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) nr 240/2014 z dnia  

7 stycznia 2014 r. w sprawie europejskiego kodeksu postępowania w zakresie 

partnerstwa w ramach europejskich funduszy strukturalnych i inwestycyjnych (Dz. Urz. 

UE L 74 z 14.03.2014 r., str. 1), art. 16 ust. 1 pkt 2, ust. 2-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) oraz 

z uwzględnieniem wydanych przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej 

Wytycznych dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-2027 z dnia  

19 września 2023 r. oraz Wytycznych dotyczących realizacji zasady partnerstwa  

na lata 2021-2027 z dnia 24 października 2022 r., Zarząd Województwa Lubelskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CDXXV/7492/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 

19 stycznia 2023 r. w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu 

Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, w brzmieniu 

nadanym uchwałą nr CDXXVI/7500/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 

25 stycznia 2023 r., uchwałą nr CDXXX/7578/2023 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 14 lutego 2023 r, uchwałą nr CDXXXVIII/7715/2023 Zarządu 

Województwa Lubelskiego z dnia 14 marca 2023 r., uchwałą nr CDLI/7946/2023 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą 

nr CDLVI/7992/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

uchwałą nr CDLIX/8092/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 9 maja 

2023 r., uchwałą nr CDLXIV/8172/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 

22 maja 2023 r., uchwałą nr CDLXX/8291/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 14 czerwca 2023 r., uchwałą nr CDLXXXI/8442/2023 Zarządu Województwa 



 

Uchwała nr XCIII/1705/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 25 lutego 2025 r. 

Strona 2 z 2 

Lubelskiego z dnia 4 lipca 2023 r., uchwałą nr CDLXXXVII/8515/2023 Zarządu 

Województwa Lubelskiego z dnia 18 lipca 2023 r., uchwałą nr CDXCV/8707/2023 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r., uchwałą 

nr DXI/8979/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 12 października 2023 r., 

uchwałą nr DXVII/9091/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 7 listopada 

2023 r., uchwałą nr DXXXIII/9421/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 

21 grudnia 2023 r., uchwałą nr DXLVII/9639/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą nr DLXI/9865/2024 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 12 marca 2024 r., uchwałą nr DLXXIII/10115/2024 Zarządu 

Województwa Lubelskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą nr VIII/153/2024 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 4 czerwca 2024 r., uchwałą nr XX/441/2024 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 23 lipca 2024 r., uchwałą nr XXVII/564/2024 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r., uchwałą 

nr XXXVIII/714/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 11 września 2024 r., 

uchwałą nr LII/938/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 22 października 

2024 r., uchwałą nr LXIII/1157/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 

22 listopada 2024 r. oraz uchwałą nr LXXVI/1369/2024 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik pn. „Skład Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 

 


